דין בהיעדר כתב הגנה עליו לבחון את כתב התביעה, הראיות קטנות נדרש ליתן פסק

המצורפות לו, לוודא שאין מדובר בתביעה על דרך האומדנא, ולא על דרך של רכיבי תביעה

שאינם רלוונטיים או לא נובעים מעצם עילת התביעה. משהנחנו מושכלות יסוד אלו נבקש

עתה לבחון את עצם תביעתו של התובע.

2153לחוק התקשורת )ס"ח התשס"ח מס' 40תיקון – 2008תוקן בשנת חוק התקשורת .22

א לחוק התקשורת ואשר זכה לכינוי ''חוק 30( במסגרתו שולב סע' 518עמ' 1.6.2008מיום

הספאם''. בדברי ההסבר לחוק הוטעם כי תכליתו של החוק בצורך ליתן מענה לתופעת

ההודעות פרסומת בלתי תופעת ההפצה ההמונית שלהספאם וכך הם הדברים: "

SMSרצויות באמצעות רשתות תקשורת )לרבות באמצעות דואר אלקטרוני, הודעות